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Fremvist og gennemgået flyer om Smileyændringer i 2023.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af lokaler hvor der opbevares og
håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af lokaler hvor der opbevares
og håndteres fødevarer, herunder driftsinventar og overflader.
Dør fra gårdområde med adgang til fødevarelager i kælder stod
åben ved tilsynets start, hvor døren til lageret ligeledes fandtes
åben. I lokalet fandtes frysere, emballage og uemballerede
fødevarer. Der er vejledt konkret om skadedyrssikring af lokaler
hvor der fandtes fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er set risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer over virksomhedens aktiviteter,
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herunder udpegelse af kritiske kontrolpunkter. Der er stikprøvevis set udført dokumentation for virksomhedens
kritiske kontrolpunkter, herunder modtagerkontrol og kæleopbevaring for perioden ultimo september 2023
frem til d.d.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Yderligere foretaget stikprøvevis kontrol af datomærkning på
emballerede fødevarer til udsalg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.


